УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПХЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя образовательная школа №11

ПРИКАЗ

о„ ДЧ РГ. 2024 г. № /ДD l on
станица Нижнебаканская

Об организации подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена по

русскому языку 28 мая 2024 года в муниципальном образовании
Крымский район

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
4 апреля 2023 года № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования», от 18 декабря 2023 года № 955/2118 «Об
утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2024
году», приказом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 20.05.2024 года № 1153 «Об организации проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в Краснодарском крае в 2024 году», приказом
УО Крымского района № 553-од от 24.05.2024 «Об организации подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации в форме единого
госудафственного экзамена по русскому языку 28 мая 2024 года В

муниципальном образовании Крымский район», в целях организованного и
качественного проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в форме единого
государственного экзамена (далее - ЕГЭ) по русскому языку 28 мая 2024 года
в пунктах проведения экзаменов (далее - ППЭ) на территории муниципального
образования Крымский район пр ика зы ва ю:

1 .Направить работников ОО (приложение 1), привлекаемых к
проведению ЕГЭ по русскому языку 28 мая 2024 года в языку ППЭ №279
(МБОУ СОШ №2), ППЭ №273 (МБОУ гимназия №7) .

2. Направить 28 мая 2024 года на ЕГЭ по русскому языку в ППЭ №273
(МБОУ гимназия № 7) учащихся IIa класса МБОУ СОПт№11 (приложение 2).
Назначить сопровождающей Маслову Е.Е. – педагога -психолога.

3.Возложить ответственность на водителя (приложение №З) и
сопровождающую Маслову Е.Е. за сохранность жизни и здоровья детей до
ППЭ и обратно.

4.Контроль за исполнением ПQН,к„а.=,з..:а-,..-во…зложить на зам. директора по УВР/}
Шипилову Н.А.

-:хй/, .'Д„р,,,. ,р ш,,„ы МБОУ COll-.i- I=1 А.С.Османова

С приказом ознаконлены Н.А/ «Й; ёКа?,Р 2024г.

Арамеско И.В./ «„Zh)eu4l,E 2024г.
Чертова Т.В./ ф{?$). ,/lддде 2024г.

Шкуридина О.Л./ «gg» кнА..,L 2024г.
Илларионова С.И./ <гВ» а…LЧG}J 2024г.

/ Османова А.С./ «2Z» u&._L 2024г.
Н.А,/ <е1» uqR 2024г

Тодороглу Н.В./ «Д» ,Адда,ДL2024г.
Кобелева М.Н./ « ДБ ЕЫдд+- 2024г.

Марина М.А./ «АД едZIL2,2024г.

Пархомчук Е.А./ <gV» едд&,д 2024г.
2024г.

Пархамчук Н.Н./ «Й» е'шL_,L 2024г.

/Непомнящая

_/ Маслова Е.Е. l «AF»_

Список участников единого государственного экзамена по русскому языку
28 мая 2024 года в ППЭ№273 (МБОУ гимназия №7)

Ф.И.О. ученика

Алиева Диана
Джангировна
Вовкодав Марина
Витальевна
Войтова Диана Игоревна

1.

2.

3.

4.

5.

Воскобойникова Анна
Павловна
Другова Дарья Кирилловна

„',::„laтал'”
Г.цидн]ци–кЖ

Любовецкая Неля
Владимировна

Кармижанович
Мокров Дмитрий
Васильевич
Османова Эвелина
Эмилевна
Рагимов Искандер
Абдуллаевич
Ревозашивили Мехмет
Собирович
Роенко Евгений
Александровичидд
Сергеевна

Владимировна6
Рашиджонович

8.

9.

1о.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Приложение №2
к приказу №/а9 от,Й’lёi024г

Ф.И.О. родителей Телефон
родителей
891 8 1424663Худоян Телли Мамоевна

Вовкодав Виктория
Тетровна
Шевалева Светлана
Владимировна
Воскобойникова Людмила
Борисовна
Другова Алена Славиковна

89094476940

89048771435

8953 1 156764

89180537827

890945 12768

89182616986

Любовецкая Наталья
Владимировна
Мамедова Эльнора
Абубакировна
Мокрова Ирина Николаевна

89183100739

89883 161 834

891 84144872

Ин 89883225004

Асланова Мехрибан
Мухаммадовна
Ревозашивили Халида
Ахмедовна
Роенко Полина Евгеньдд

89184205666

891 86481505

89897634182

сШ 8961 853 1843

Семина Людмила
Анатольевна
Файзуллаева Зейнаб
Салимовна

89182312619

89189999675

Хамчичев Руслан
Дмитриевич

Хамчичева Ленура
Сейтнибиевна

Учащиеся 11 «а» класса с инструктажем по правилам безопасного
поведения на транспорте во время следования, а также о соблюдении
информационной безопасности во время проведения ЕГЭ с учетом
соблюдения санитарно-эпидемиологических рекомендаций, правил и норм
ознакомлены.

Классный руководитель Шипилов Алексей Викторович 89181890246

Сопровождающая Маслова Е.Е.- педагог -психолог.

Лист ознакомления с результатами Единого государственного экзамена по русскому языку, 28.С$.2С24 года

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена
Предмет:Русский язык, 2В.05.2024г,

Ns lАТЕ iкод ОУ }Фамнлия

173} С27

174} 027

l7$i 027

ОС2711 }Дпифва

оа2111 iвовкодав

002711 }Войтова

[Воск)бойннкова

lдрvгова

It(орфбова

Крqчек

тЛюбовel.{кая

}Мамед08

iмокров

ioсманоЕа

lPагнмов

lPевозашиgнпн

[Pоонко

!Свистова

lСемцна

027

027

027

ОГ 7

0?.7

027

0027 1 1

0027’1 1

002? 1 1

00?,711

002711

002711

002?11

002711

002711

002711

002711

00271'1

002711

176

l'17

17$

]}d]

180

1 QI

18?.

183,

184!

185

1в61

1871

IВ8l

027

027

0?7

027

027

02'1

027

IВ9} 027

1901 027

002711 iфайэ.Yлпаев

002711 !Хамчпче8

Имя } Отчество

lджёниронна

f Витальевна

Е Игоревна

,Павповиа

l Кирилловна

icергеввна

Евадимфвнч

i Владимировна

}Кармижанович

lвасипьфвич

ЁЭмипеЕна

}Абдулпаевич

tСфбнрович

}АлексакдробИЧ

Сергеевна

l Владимировна

lрашиджон08ич

}Дымтриевич

Еднана

}Марина

!Дцана

}Днна

ЕдарьR

lдарьп

lнпл

Ё Неля

l Камил

!Дмнтрий

} Эвелина

} Искендер

}Мехмет

f Евгений

lМарианна

[Татьяна

lТимур

l Руслан

Директор МБОУ СОШ №ll

}Geрия {HQMep iзадання с кратким ответом

0320

0320

7120

В11660

60523Э

525466

4Ж990

ВОД 86?

605093

605065

495186

60*1'В25

704987

496669

604В99

705057

604Э76

604В08

704928

С319

0320

0320

а32Q

0319

0320

0320

0319

0320

0320

0320

0320

0320

705262 1ци+.-++++1+++++++.++++щу+_+_З0320

0319 496352 1+++ци+$+1.h--++-+-++$4.-..+..+З

[++++.-С+---++-++--++.ь+З

}-++++++ 1 +--+-++-+++,-.t+.I--{1

l+++++++2++++++-++-++++-+ч.З

i++-++.k-l+++-+++-+++»++-i.З

l+++++++ 2+..-+,.---++--++„.1-3

i+---ч.1.+ 2++++.l.+++.+++'}+.1-+ .гЗ

i++»---2+-++-----.-+-++-+„2

1.k-+++++2-+-+++++++++,-+-++3

F .I-++-+-I---l.--+----_--'h-3

Е+++++++2+++-4.+ж-+++1'.г+++'}-:+

+--++++2++-+-+++++++++ж++З

i-..+--+ +Оци+----+-----„+уп1,-0

i+--+++.2+ ++++-+++++++++++3

Ё+++--++2+-„-++1.+++++ .t.-l,++З

l»».k$+++ 2+++++1-++ци+1.+++_++3

} +,+1 +I-++2+---++-+++.}+--+-.t.З

fh ,

МБ
со иj

,!:
;') ’, ’,

Задания о раэб$рнутым отвфтом

1(1)3(3}1({ }-!(l)2(2}l(i}3(3}2{3}2(2}2(2}l(l}}(l}

](*}з(а}1(ц ЦD1(?.ут(ц?<зр- Св} ц?Л(?}1(1}1(1}

'(H*(;)l(l}'(D2(2}'t(D!. {з}'(Ч2(2}2(2}1(ЦЦЪ

1{цз{з}ЦЦ1(D2(2}1(1}2(3}2{3}2(2)1(2П(D1(1}

1(1)3(3}1(1}1(Ц2(2} 1(ц3(3}2(3}1(2)1(а{(1 УТ (D

1(1)3(3}1{1 }1(1)?.(?.)1{1}3(3)3(3} 1(2}!(2}1(1}'}(1)

1(1}2(э}1(i}1(1}2GУТ(1}1 (3}0(3}0(?.} ]r.2}l{i}l(l}

1(DЗ(З}I(1ут(Ц2(D 1(DЭ(ЗF(ЗУТ(2}2{2УТ(Ц1(1}

](l}?(3}lel)l(l}2G}l(l}l (3}с(3}1(2}3{?-}1(1}](1}

1(1}3(q1(ц1(Ч2(2}3 (l}з(з}a(3}2(2F-{2}l (ip ('}

1(1}3(3)1(1)И1)2(2} 1(1}з(з}В(э}2(2й(нi(Ц1(-i>

'(D2(3)Ц1)1 (1)2(2ут(1р(3)1 кр (2}1(2}1(1}1(1)

1(1}2(3}1( l}l(l}2(2)l(l)3(3}B.(3>2Gj2(2}l(l}l(l}

1(1}3{3}1 (1}1{1}2{2}1{1>2 tg}2(3}2(2}2(2}1(l}l(l}

l(D3(3)l(l}1(l }2(2}1(1}3(3}1 (э}2(2}2(2ут(1)1(1,

1(1}3(3)1(1}1(1}2(2}1(1}2(3}3(3}2(2}2(2}1(3}1(1}

1{])з{зуТ (Ъ' (Ц:(2УТ(П$(3}2{3} 1(2УТ(2)1(1)ЦD

1(1}2(3} 1(1}0(1)ц2)0(1)з(з}1 {з}а(2ут(2}1(1}1(1>

Османова А.С.

i:F;;::,}„„ ig::;«.„„t.„.„» Е:;«.„„['.*„„
унп Jучащегося Jнип Jроднтеца

„it4.PЁ
циl…'/
„i/vaё
-;{й:d'
вЧ7А
Bбt 4Ц.OG.

--l;]-$#

*г{й,’фё-;
I'ИЦ–.б-ё
g\F:ч,Ьб
-;Гti.ьё-
'ИЧ.оА
$И-Lo_ё]\

цц .DgD
н-

Н
[}h:ьё
-iй;j_

391

37i

451

241

44

24'

йёIV,л}
Ti.б-6.
ik. СЁ

4чQ

47ё

45

23

451

42i а
W. bd:: утё=1

-}}dё
ILbЬ

-iё-:д-ъ

44

-;Tr:t:Oj"
l\\.IЭ. l

-.{;

42

40: 73

6031

'i.]lr,н4,’лтадЬ /„',Г

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 1

Учебный год: (*) 2023/2024
Класс: 11а
Предмет: Русский язык
Период: 2 полугодие
Учитель: Сухова Елена Сергеевна

Ученики

1. Алиева Диана Д.
2. Вовкодав Марина

.

4. Воскобойникова Анна
5. Другова Дарья
6. Коробова Дарья
7. Крячек Данил
8. Любовецкая Неля
9. Мамедов Камил
10. Мокров Дмитрий
11. Османова Эвелина
кцагимов Искендер
1З. Ревозашивили Мехмет
14. Роенко Евгений
15. Свистова Марианна

,

. в Тимур
18. Хамчичев Руслан

Состояние на вторник, 29 апреля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.35.75311.28

}2

3

6

3+гн-ут 3Н
утуm_ утi

Е2
41.1 1 4

-то'$ТУ=I
[от

3
4
2

i -. l
[]

4=t Ё

4

4

5 4

нтп

Классный журнал

Май
13

3
4
5
4
4
5
3

5

3

5

5

3

5

2
4
5
5
4

Средняя оценка Оценка за период

] 'веут7гут
I з F
=I
+1-

Г
1-=ут

17
4
3
5
5
3
5
3

5

2

5

5

2
5

3

4
5

5

4

20 жi
3.61
4.3
3.86
3.94
4.18
2,86
4.19
3.32
4.16
4.29
3.22
3.9

3,26
4.17
4,22
4.3

3.84